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ANEXO I DO EDITAL N.º 14.001/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (N) 

6053 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

202404144 ALEX SANDRO ALVES DE SOUZA 19/08/2004 7,50 5,00 5,00 35,00 52,50 1º Classificado Negro 

6054 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

202404137 RENATA ANDRADE DOS SANTOS 28/08/1994 2,50 2,50 5,00 47,50 57,50 1º Classificado Negro 
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6053 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

202404183 CAIO HENRIQUE FROEMMING 12/04/1995 7,50 7,50 7,50 60,00 82,50 1º Aprovado Ampla Concorrência 

20240351 JUCIANA CORDEIRO DOS SANTOS 01/04/1991 5,00 5,00 10,00 62,50 82,50 2º Aprovado Ampla Concorrência 

202404147 LUCAS MILITÃO VITORIO 23/01/1998 5,00 10,00 5,00 55,00 75,00 3º Classificado Ampla Concorrência 

20240348 DANIELA CABRAL MARTINS 27/02/1989 10,00 2,50 10,00 50,00 72,50 4º Classificado Ampla Concorrência 

20240339 PABLO FERREIRA DOS SANTOS 02/10/1991 7,50 7,50 7,50 50,00 72,50 5º Classificado Ampla Concorrência 

202404149 GEOVANA DAMINELLI DA SILVA 28/05/1995 5,00 5,00 7,50 55,00 72,50 6º Classificado Ampla Concorrência 

20240397 GRACIELLE ANDRIGHETTI 26/07/1982 10,00 7,50 10,00 42,50 70,00 7º Classificado Ampla Concorrência 

20240349 LUCINEIA DOS SANTOS FLOES 20/11/1988 7,50 2,50 5,00 55,00 70,00 8º Classificado Ampla Concorrência 

20240369 KAREN FERREIRA ALMEIDA 24/09/1994 5,00 5,00 10,00 50,00 70,00 9º Classificado Ampla Concorrência 

202404165 DEISE MARA DIAS 10/06/1985 10,00 5,00 5,00 47,50 67,50 10º Classificado Ampla Concorrência 

20240353 MAQUELI CRISTINA TEIXEIRA 17/03/1991 5,00 5,00 7,50 50,00 67,50 11º Classificado Ampla Concorrência 

20240383 KAROLINE DA SILVA SANTOS 08/05/1996 7,50 5,00 7,50 45,00 65,00 12º Classificado Ampla Concorrência 

202404140 SUZANA TONIAZZO 06/11/1980 5,00 5,00 5,00 50,00 65,00 13º Classificado Ampla Concorrência 

202404192 EDUARDA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 11/07/2005 2,50 2,50 2,50 57,50 65,00 14º Classificado Ampla Concorrência 

202404187 FERNANDO TRINDADE DE CARVALHO 24/04/1992 7,50 2,50 10,00 42,50 62,50 15º Classificado Ampla Concorrência 

20240393 JULIANA ALEXANDRINO 30/01/1985 5,00 7,50 7,50 42,50 62,50 16º Classificado Ampla Concorrência 

20240365 TANI RAFAELA DA SILVA PEREIRA 14/12/1989 5,00 7,50 7,50 42,50 62,50 17º Classificado Ampla Concorrência 

202404150 JOSIANE MARINHO LEITE ANACLETO 01/06/1983 5,00 5,00 5,00 47,50 62,50 18º Classificado Ampla Concorrência 

202404167 DJAIRY DE SOUZA GAMA 21/06/1986 5,00 2,50 7,50 45,00 60,00 19º Classificado Ampla Concorrência 

202404157 JOÃO PAULO VIANA OLIVEIRA ANDRADE 18/11/1989 7,50 7,50 5,00 37,50 57,50 20º Classificado Ampla Concorrência 

202404199 CASSIO FERREIRA DO NASCIMENTO 17/06/1980 7,50 5,00 2,50 42,50 57,50 21º Classificado Ampla Concorrência 

20240376 OTAVIANO GERALDINO BILACH 18/09/1992 5,00 5,00 7,50 40,00 57,50 22º Classificado Ampla Concorrência 

202404131 MAICON MUNIZ DE OLIVEIRA 27/05/1994 5,00 5,00 5,00 42,50 57,50 23º Classificado Ampla Concorrência 

202404113 NATALIA SOUZA DE CARVALHO COSTA 16/12/1997 5,00 2,50 7,50 42,50 57,50 24º Classificado Ampla Concorrência 

202404154 KARINA CANAVER 13/04/1995 7,50 5,00 5,00 37,50 55,00 25º Classificado Ampla Concorrência 

202404125 ALESSANDRA RIBEIRO LEAL 12/01/1998 7,50 5,00 5,00 37,50 55,00 26º Classificado Ampla Concorrência 

202404139 ELOISA LEITE OLIVEIRA 30/01/1997 7,50 2,50 10,00 35,00 55,00 27º Classificado Ampla Concorrência 

202404185 LILIAN DE ANDRADE MOREIRA 15/05/2002 7,50 2,50 10,00 35,00 55,00 28º Classificado Ampla Concorrência 

20240391 EDSILANIA CORDEIRO DOS SANTOS 27/01/1982 5,00 7,50 5,00 37,50 55,00 29º Classificado Ampla Concorrência 

202404126 JAQUELINE TRINDADE PEREIRA 02/08/1989 5,00 2,50 5,00 42,50 55,00 30º Classificado Ampla Concorrência 

202404170 FABIANA ALVES TRINDADE BARBOSA 28/09/1997 2,50 5,00 2,50 45,00 55,00 31º Classificado Ampla Concorrência 

 

6053 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

202404177 ARMANDO CESAR DE OLIVEIRA GARRIDO 24/10/1992 2,50 2,50 5,00 45,00 55,00 32º Classificado Ampla Concorrência 

20240362 DIOVANA ELENA DA SILVA 10/08/2001 2,50 2,50 5,00 45,00 55,00 33º Classificado Ampla Concorrência 

202404144 ALEX SANDRO ALVES DE SOUZA 19/08/2004 7,50 5,00 5,00 35,00 52,50 34º Classificado Negro 

202404174 ALEXSANDRA OLIVEIRA DE AQUINO 25/05/1999 7,50 5,00 2,50 37,50 52,50 35º Classificado Ampla Concorrência 

202404112 MARCIANO FIEDLER JUSTEN 28/12/1995 7,50 2,50 7,50 35,00 52,50 36º Classificado Ampla Concorrência 

202404175 ANDREZA DE OLIVEIRA DE AQUINO 19/10/1994 7,50 2,50 5,00 37,50 52,50 37º Classificado Ampla Concorrência 

202404156 DIOVANA CAIO ALVES LEITE 07/11/2000 5,00 7,50 5,00 35,00 52,50 38º Classificado Ampla Concorrência 

202404193 GABRIEL YCARO SANTOS DÉRIO 10/10/2005 5,00 5,00 10,00 32,50 52,50 39º Classificado Ampla Concorrência 

202404159 TANIA CRISTINA PIRES RIBEIRO 13/07/1988 5,00 5,00 5,00 37,50 52,50 40º Classificado Ampla Concorrência 

202404207 JHENIFER CORDEIRO DOS SANTOS 16/10/1993 5,00 5,00 2,50 40,00 52,50 41º Classificado Ampla Concorrência 

202404151 RODOLFO RODRIGUES TENÓRIO DA SILVA 27/08/1991 2,50 5,00 2,50 42,50 52,50 42º Classificado Ampla Concorrência 

202404178 VALDINEI ANDRE VIANA DA SILVA 06/06/1980 2,50 2,50 5,00 42,50 52,50 43º Classificado Ampla Concorrência 

20240375 PRISCYLA FERREIRA POLYDORO 11/05/1993 0,00 7,50 5,00 40,00 52,50 44º Classificado Ampla Concorrência 

202404116 ANDREINA DAIANI ROSSI 19/08/1999 0,00 2,50 5,00 45,00 52,50 45º Classificado Ampla Concorrência 

202404161 FRANCIELE PIRES DE SOUZA 11/06/1997 5,00 5,00 5,00 35,00 50,00 46º Classificado Ampla Concorrência 

202404209 LIZANDRA NAIARA PIRES DE SOUZA 20/05/1991 5,00 2,50 7,50 35,00 50,00 47º Classificado Ampla Concorrência 

20240345 WELLITA FERNANDA JARDIM DE CAMARGO 21/02/1985 0,00 2,50 5,00 42,50 50,00 48º Classificado Ampla Concorrência 

6054 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

202403104 GUILHERME GOMES BASILIO 30/12/2000 7,50 10,00 7,50 50,00 75,00 1º Aprovado Ampla Concorrência 

202404158 JOÃO PAULO VIANA OLIVEIRA ANDRADE 18/11/1989 5,00 5,00 5,00 52,50 67,50 2º Classificado Ampla Concorrência 

20240394 PABLO FERREIRA DOS SANTOS 02/10/1991 7,50 7,50 5,00 45,00 65,00 3º Classificado Ampla Concorrência 

20240395 HELENA SOUZA FOSS 29/10/1997 5,00 5,00 7,50 47,50 65,00 4º Classificado Ampla Concorrência 

20240392 JULIANA ALEXANDRINO 30/01/1985 7,50 2,50 5,00 45,00 60,00 5º Classificado Ampla Concorrência 

202404115 CASSIO FERREIRA DO NASCIMENTO 17/06/1980 2,50 10,00 7,50 40,00 60,00 6º Classificado Ampla Concorrência 

20240358 JUCIANA CORDEIRO DOS SANTOS 01/04/1991 5,00 2,50 7,50 42,50 57,50 7º Classificado Ampla Concorrência 

202404137 RENATA ANDRADE DOS SANTOS 28/08/1994 2,50 2,50 5,00 47,50 57,50 8º Classificado Negro 

20240384 KAROLINE DA SILVA SANTOS 08/05/1996 7,50 7,50 5,00 35,00 55,00 9º Classificado Ampla Concorrência 

20240377 OTAVIANO GERALDINO BILACH 18/09/1992 5,00 7,50 7,50 35,00 55,00 10º Classificado Ampla Concorrência 

202404132 MAICON MUNIZ DE OLIVEIRA 27/05/1994 2,50 5,00 2,50 42,50 52,50 11º Classificado Ampla Concorrência 

 

6054 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

20240373 LUCINEIA DOS SANTOS FLOES 20/11/1988 7,50 2,50 5,00 35,00 50,00 12º Classificado Ampla Concorrência 

20240374 PRISCYLA FERREIRA POLYDORO 11/05/1993 2,50 5,00 5,00 37,50 50,00 13º Classificado Ampla Concorrência 

20240363 JOSIANE DOS SANTOS LOPES GOMES 20/06/1989 0,00 5,00 5,00 40,00 50,00 14º Classificado Ampla Concorrência 

 

 
E D I T A L  N . º  1 7 . 0 0 1 / 2 0 2 4   

 H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O  
 
A Comissão Especial de Concurso Público do Município de Mirador, Estado do Paraná, por meio de seu Presidente que 
a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em 
conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA 
PÚBLICA a Homologação do Resultado final e classificação do Concurso Público n.º 001/2024, nos seguintes termos. 
 
Art. 1° Diante da ausência de recursos interpostos em face do Resultado Final e Classificação, ficam MANTIDOS os 

ANEXOS divulgados através do Edital n.º 16.001/2024, em 28 de maio de 2024. 
 
Art. 2°  Assim sendo, diante do encerramento de todas as fases recursais, fica HOMOLOGADO o Resultado Final e 

Classificação dos candidatos do Concurso Público em comento, conforme os ANEXOS I e II deste edital. 
 
Art. 3° Para a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste instrumento 

e seus respectivos Anexos, conforme os critérios pré-estabelecidos nos itens 4 e 20 do Edital de Abertura. 
 
Art. 4°  Os Editais relativos às etapas posteriores à divulgação desta homologação, serão organizados e publicados no 

Diário Oficial do Município de Mirador, Estado do Paraná e no endereço eletrônico www.mirador.pr.gov.br, que 
fixará as etapas a serem cumpridas pelo candidato, dando ampla publicidade das mesmas. 

 
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 

Mirador (PR), 03 de junho de 2024. 
 

. 
 

Kleverson Milton Augusti de Souza 
Presidente da Comissão 
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ANEXO I DO EDITAL N.º 17.001/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (N) 

6050 - ENFERMEIRO - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

20240439753 ANA CAROLINA DOS SANTOS 28/07/2001 2,50 10,00 2,50 42,50 0,00 57,50 1º Classificado Negro 

20240339621 THAINI DO NASCIMENTO VIEIRA 04/01/1995 2,50 7,50 7,50 32,50 3,00 53,00 2º Classificado Negro 

6052 - PSICÓLOGO - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

20240439738 LAURA MEIRA DA SILVA 10/03/2002 2,50 2,50 5,00 62,50 0,00 72,50 1º Classificado Negro 
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6048 - TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

20240339665 EMANUEL GUEDES CARDOSO 15/02/2002 5,00 10,00 10,00 70,00 95,00 1º Aprovado Ampla Concorrência 

20240439728 ANDERSON SERAFIM CORREIA 25/05/1976 5,00 7,50 2,50 42,50 57,50 2º Classificado Ampla Concorrência 

20240439749 DIOGO BACK SCHUEROFF 16/12/1983 2,50 5,00 7,50 37,50 52,50 3º Classificado Ampla Concorrência 

6049 - ASSISTENTE SOCIAL - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

20240339623 NATÁLIA APARECIDA DA SILVA 24/12/1997 7,50 7,50 5,00 57,50 1,50 79,00 1º Aprovado Ampla Concorrência 

20240339694 CRISTIANE MIRANDA DE ALMEIDA 08/09/1982 10,00 2,50 7,50 57,50 0,00 77,50 2º Aprovado Ampla Concorrência 

20240439766 ANA CLAUDIA FRANCISCO DA SILVA 19/05/1993 5,00 5,00 7,50 52,50 0,00 70,00 3º Classificado Ampla Concorrência 

20240339634 VITÓRIA EDUARDA NUNES 05/01/2001 5,00 10,00 5,00 47,50 0,00 67,50 4º Classificado Ampla Concorrência 

20240439707 ALINE CRISTINA MARQUES NEGRÃO 20/06/1992 7,50 2,50 5,00 50,00 0,00 65,00 5º Classificado Ampla Concorrência 

20240339620 NATHALIA RAIANY ARAUJO ANDRADE PEREIRA 10/02/1997 5,00 5,00 2,50 47,50 0,00 60,00 6º Classificado Ampla Concorrência 

20240439764 LAÍS TAIANE ROPELATTO CAMPOS 23/05/1991 2,50 5,00 7,50 45,00 0,00 60,00 7º Classificado Ampla Concorrência 

20240339625 JESSICA NAIARA DOS SANTOS DA SILVA 31/12/1989 5,00 10,00 5,00 40,00 0,00 60,00 8º Classificado Ampla Concorrência 

20240339651 SABRINA SOARES DA SILVA 19/01/1993 5,00 2,50 5,00 45,00 0,00 57,50 9º Classificado Ampla Concorrência 

20240339632 LIDIA RODRIGUES DOS SANTOS 21/10/1975 5,00 5,00 0,00 45,00 0,00 55,00 10º Classificado Ampla Concorrência 

20240439767 ANA LÍVIA NOGUEIRA DA SILVA 22/06/2001 7,50 5,00 5,00 32,50 0,00 50,00 11º Classificado Ampla Concorrência 

6050 - ENFERMEIRO - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

20240439762 VIVIANE DE ANDRADE KUPAS FURLAN 14/08/1988 7,50 7,50 2,50 60,00 0,00 77,50 1º Aprovado Ampla Concorrência 

20240339677 ELIANE APARECIDA ORDONES ZANZARINI 18/07/1980 5,00 10,00 5,00 42,50 3,00 65,50 2º Classificado Ampla Concorrência 

20240439769 ELVANÍ CRISTIANELEIRIA 01/05/1985 7,50 7,50 5,00 37,50 3,00 60,50 3º Classificado Ampla Concorrência 

20240339646 MAVER ALMEIDA MESSIAS 07/01/1991 7,50 7,50 7,50 37,50 0,00 60,00 4º Classificado Ampla Concorrência 

20240439753 ANA CAROLINA DOS SANTOS 28/07/2001 2,50 10,00 2,50 42,50 0,00 57,50 5º Classificado Negro 

20240339637 CLAUDIA APARECIDA ZACHARIAS 23/03/1984 2,50 5,00 2,50 40,00 3,00 53,00 6º Classificado Ampla Concorrência 

20240339621 THAINI DO NASCIMENTO VIEIRA 04/01/1995 2,50 7,50 7,50 32,50 3,00 53,00 7º Classificado Negro 

20240339647 CINTIA LAISE BARBOZA DE SOUZA 21/04/1987 0,00 7,50 5,00 37,50 1,50 51,50 8º Classificado Ampla Concorrência 

20240439751 MILENE MEIRA LIMA BARBOSA 28/02/1999 10,00 7,50 5,00 27,50 0,00 50,00 9º Classificado Ampla Concorrência 
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6051 - ODONTÓLOGO - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

20240339702 ANA GABRIELA FERREIRA DA SILVA 02/04/2000 7,50 7,50 7,50 50,00 0,00 72,50 1º Aprovado Ampla Concorrência 

20240439748 LARA MACEDO FIGUEIREDO 22/08/2001 5,00 7,50 5,00 50,00 0,00 67,50 2º Classificado Ampla Concorrência 

20240339704 JENNIFER KESSIA BERTO PEIXOTO 11/07/1998 5,00 10,00 7,50 45,00 0,00 67,50 3º Classificado Ampla Concorrência 

20240439713 GABRIELA CASSIANO MEDEIROS 03/03/2000 7,50 7,50 5,00 42,50 3,00 65,50 4º Classificado Ampla Concorrência 

20240339635 EDILENA MARIELE JOENCK 06/08/1999 7,50 5,00 2,50 50,00 0,00 65,00 5º Classificado Ampla Concorrência 

20240439783 BIANCA BARRETO SILVA 18/12/1998 7,50 10,00 2,50 45,00 0,00 65,00 6º Classificado Ampla Concorrência 

20240439723 DAIANE RECH 22/07/2003 5,00 10,00 5,00 45,00 0,00 65,00 7º Classificado Ampla Concorrência 

20240339699 GABRIELLA DUTRA DE SOUZA 02/09/1996 5,00 7,50 7,50 45,00 0,00 65,00 8º Classificado Ampla Concorrência 

20240439777 RENATA BENIS CASTANHEIRA 20/06/1997 7,50 10,00 5,00 42,50 0,00 65,00 9º Classificado Ampla Concorrência 

20240439758 ARON MARQUES HOMEM 06/02/1996 7,50 5,00 5,00 45,00 1,50 64,00 10º Classificado Ampla Concorrência 

20240439755 THAIS DOS SANTOS BARBOSA 02/08/1988 7,50 10,00 7,50 37,50 0,00 62,50 11º Classificado Ampla Concorrência 

20240439730 KELLY ROBERTA ARAÚJO FARIAS 25/01/1999 5,00 5,00 5,00 42,50 0,00 57,50 12º Classificado Ampla Concorrência 

20240339645 MAYSA CAROLINA DA SILVA 05/06/2002 2,50 7,50 5,00 42,50 0,00 57,50 13º Classificado Ampla Concorrência 

20240339701 BEATRIZ FAXINA 27/02/2001 5,00 5,00 7,50 40,00 0,00 57,50 14º Classificado Ampla Concorrência 

20240439760 
SHIRLEY APARECIDA AZEVEDO BORGES DA 
COSTA 

22/11/2000 5,00 7,50 5,00 37,50 0,00 55,00 15º Classificado Ampla Concorrência 

20240439743 ANA LAURA COSTA BORGES 08/10/2001 2,50 7,50 5,00 37,50 0,00 52,50 16º Classificado Ampla Concorrência 

20240439710 DYENIFER LOHAYNE PLAÇA DA SILVA 16/04/2002 5,00 7,50 5,00 35,00 0,00 52,50 17º Classificado Ampla Concorrência 

20240439709 LUIS FELIPE VIDOTTO FOGACA 10/08/2002 2,50 7,50 7,50 35,00 0,00 52,50 18º Classificado Ampla Concorrência 

6052 - PSICÓLOGO - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

20240339650 CHRISTIANE STÉFANI DA SILVA GUIMARÃES 10/07/1999 7,50 10,00 7,50 65,00 0,00 90,00 1º Aprovado Ampla Concorrência 

20240339652 ALINY FERNANDA DOS SANTOS 30/01/1989 7,50 10,00 7,50 60,00 1,50 86,50 2º Classificado Ampla Concorrência 

20240439750 ALINE YUMI FERREIRA FROEMMING 15/12/1996 10,00 5,00 10,00 60,00 0,00 85,00 3º Classificado Ampla Concorrência 

20240439782 ANTONIO AUGUSTO LAGE 11/09/1993 7,50 10,00 7,50 60,00 0,00 85,00 4º Classificado Ampla Concorrência 

20240439737 ZACARIAS DA SILVA NASCIMENTO NETO 05/11/1993 7,50 5,00 5,00 60,00 3,00 80,50 5º Classificado Ampla Concorrência 

20240339658 LIS NAIARA DA SILVA 11/05/1999 7,50 7,50 5,00 60,00 0,00 80,00 6º Classificado Ampla Concorrência 

20240439729 TATIANE BUSCARIOLO PIRES MARAFON 05/11/1992 7,50 7,50 5,00 57,50 0,00 77,50 7º Classificado Ampla Concorrência 

20240339692 ISABELA DA SILVA PEREIRA 14/06/1999 5,00 10,00 10,00 50,00 1,50 76,50 8º Classificado Ampla Concorrência 

20240439734 TATIANA GOMES DE SOUZA GARCIA 01/12/1998 2,50 5,00 2,50 65,00 0,00 75,00 9º Classificado Ampla Concorrência 
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EVANGELISTA 

6052 - PSICÓLOGO - MIRADOR 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

20240439773 
CLEYSLA KAUANE GONÇALVES COSTA 

28/04/2003
 

5,00 5,00 2,50 62,50 0,00 75,00 10º Classificado Ampla Concorrência 

20240439738 LAURA MEIRA DA SILVA 10/03/2002 2,50 2,50 5,00 62,50 0,00 72,50 11º Classificado Negro 

20240439772 MARTA URGNANI SOUZA 28/07/1975 5,00 2,50 5,00 55,00 3,00 70,50 12º Classificado Ampla Concorrência 

20240339639 ALOMA LINHARES RAVAGNANI 19/03/2000 5,00 5,00 2,50 47,50 0,00 60,00 13º Classificado Ampla Concorrência 
 

 
E D I T A L  N . º  1 4 . 0 0 1 / 2 0 2 4   

H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O  
 
A Comissão Especial de Emprego Público do Município de Mirador, Estado do Paraná, por meio de seu Presidente que 
a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em 
conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA 
PÚBLICA a Processo Seletivo Público do Concurso para Emprego Público n.º 01/2024, nos seguintes termos. 
 
Art. 1° Diante da ausência de recursos interpostos em face do Resultado Final e Classificação, ficam MANTIDOS os 

ANEXOS divulgados através do Edital n.º 16.001/2024, em 28 de maio de 2024. 
 
Art. 2°  Assim sendo, diante do encerramento de todas as fases recursais, fica HOMOLOGADO o Resultado Final e 

Classificação dos candidatos do Concurso para Emprego Público em comento, conforme os ANEXOS I e II deste 
edital. 

 
Art. 3° Para a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste instrumento 

e seus respectivos Anexos, conforme os critérios pré-estabelecidos nos itens 4 e 18 do Edital de Abertura. 
 
Art. 4°  Os Editais relativos às etapas posteriores à divulgação desta homologação, serão organizados e publicados no 

Diário Oficial do Município de Mirador, Estado do Paraná e no endereço eletrônico www.mirador.pr.gov.br, que 
fixará as etapas a serem cumpridas pelo candidato, dando ampla publicidade das mesmas. 

 
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 

Mirador (PR), 03 de junho de 2024. 
 

. 
 
 

Kleverson Milton Augusti de Souza 
Presidente da Comissão 

 

KLEVERSON MILTON 

AUGUSTI DE 

SOUZA:02441120964

Assinado de forma digital por 

KLEVERSON MILTON AUGUSTI 

DE SOUZA:02441120964 

Dados: 2024.06.03 13:29:39 

-03'00'

 
E D I T A L  N . º  1 1 . 0 0 1 / 2 0 2 4   

 R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O  D O  C U R S O  D E  F O R M A Ç Ã O  E S P E C Í F I C A   
 
A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do Município de Mirador, Estado do Paraná, por meio de seu 
Presidente que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste 
Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, 
TORNA PÚBLICO o Resultado Definitivo do Curso de Formação Específica do Processo Seletivo Simplificado n.º 
001/2024, nos seguintes termos. 
 
Art.1° Diante da ausência dos candidatos convocados para o CURSO DE FORMAÇÃO ESPECÍFICA, previsto para 

ser realizado na data de 02 DE JULHO DE 2024 (DOMINGO), no Município de Mirador, Estado do Paraná, 
ficam eliminados conforme previsto no Edital de Abertura, subitem 13.2.1. 

 
I. Não haverá segunda chamada para o Curso de Formação. Portanto, se o candidato for ausente por 

qualquer motivo, será eliminado do Processo Seletivo Simplificado. 
 
Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Mirador (PR), 03 de junho de 2024. 

 
 

 
Kleverson Milton Augusti de Souza 

Presidente da Comissão 

KLEVERSON MILTON 

AUGUSTI DE 

SOUZA:02441120964

Assinado de forma digital por 

KLEVERSON MILTON AUGUSTI 

DE SOUZA:02441120964 

Dados: 2024.06.03 13:25:19 

-03'00'

 
E D I T A L  N . º  1 2 . 0 0 1 / 2 0 2 4   

 H O M O L O G A Ç Ã O  A N T E C I P A D A  D O  R E S U L T A D O  F I N A L   
 
A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do Município de Mirador, Estado do Paraná, por meio de seu 
Presidente que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste 
Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, 
TORNA PÚBLICO a Homologação antecipada do resultado final do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2024, 
nos seguintes termos. 
 
Art.1° Diante da ausência de candidatos aprovados no presente certame, fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo 

Simplificado n.º 001/2024.  
 
Art.2°  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Mirador (PR), 03 de junho de 2024. 

 
 

 
Kleverson Milton Augusti de Souza 

Presidente da Comissão 

KLEVERSON MILTON 

AUGUSTI DE 

SOUZA:02441120964

Assinado de forma digital por 

KLEVERSON MILTON AUGUSTI 

DE SOUZA:02441120964 

Dados: 2024.06.03 13:26:28 

-03'00'
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ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO E SUBFUNÇÃO

MARÇO A ABRIL DE 2024

RREO - Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alínea "c")

CONSOLIDADO

FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO
DOTAÇÃO

INICIAL
DOTAÇÃO

ATUALIZADA (a) No bimestre Até o bimestre (b) Até o bimestre (d)No bimestre % (d/total d) (e) = (a-d)

DESPESAS LIQUIDADASDESPESAS EMPENHADAS

% (b/total b)

SALDO

(c) = (a-b)

SALDO

DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS (I)) 26.013.477,76 29.846.348,10 3.652.378,67 14.727.398,17 4.158.207,62 7.642.724,64 100,00 22.203.623,46100,00 15.118.949,93

LEGISLATIVA 1.278.569,22 1.278.569,22 148.538,08 295.557,21 148.538,08 295.557,21 3,87 983.012,012,01 983.012,01

AÇÃO LEGISLATIVA 1.278.569,22 1.278.569,22 148.538,08 295.557,21 148.538,08 295.557,21 3,87 983.012,012,01 983.012,01

ADMINISTRAÇÃO 3.495.715,70 4.847.342,93 588.624,25 2.520.886,62 831.938,56 1.315.145,88 17,21 3.532.197,0517,12 2.326.456,31

PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO 344.605,68 349.005,59 36.528,80 105.886,66 42.168,80 83.326,66 1,09 265.678,930,72 243.118,93

ADMINISTRAÇÃO GERAL 2.834.654,45 4.167.121,68 476.331,20 2.275.479,27 736.225,51 1.141.218,53 14,93 3.025.903,1515,45 1.891.642,41

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 89.476,00 89.236,09 10.966,76 21.533,72 10.966,76 21.533,72 0,28 67.702,370,15 67.702,37

ADMINISTRAÇÃO DE RECEITAS 226.979,57 241.979,57 64.797,49 117.986,97 42.577,49 69.066,97 0,90 172.912,600,80 123.992,60

DEFESA NACIONAL 83.572,93 83.572,93 14.093,40 23.889,80 14.033,40 23.829,80 0,31 59.743,130,16 59.683,13

DEFESA TERRESTRE 83.572,93 83.572,93 14.093,40 23.889,80 14.033,40 23.829,80 0,31 59.743,130,16 59.683,13

ASSISTÊNCIA SOCIAL 1.681.757,37 1.861.508,88 202.903,72 604.790,98 225.296,00 443.771,39 5,81 1.417.737,494,11 1.256.717,90

ASSISTÊNCIA AO IDOSO 59.068,59 59.068,59 16.959,48 16.959,48 402,44 402,44 0,01 58.666,150,12 42.109,11

ASSISTÊNCIA À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE 402.382,25 423.857,69 30.244,28 111.500,42 30.181,86 110.882,08 1,45 312.975,610,76 312.357,27

ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA 1.220.306,53 1.378.582,60 155.699,96 476.331,08 194.711,70 332.486,87 4,35 1.046.095,733,23 902.251,52

SAÚDE 5.045.911,12 5.537.161,75 1.104.628,60 1.965.858,82 1.030.886,29 1.628.882,83 21,31 3.908.278,9213,35 3.571.302,93

ATENÇÃO BÁSICA 1.628.789,90 1.906.231,61 445.159,95 690.647,59 451.457,42 661.111,19 8,65 1.245.120,424,69 1.215.584,02

ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 3.181.611,80 3.395.007,61 639.177,09 1.242.975,30 559.137,31 935.535,71 12,24 2.459.471,908,44 2.152.032,31

VIGILÂNCIA SANITÁRIA 174.483,98 178.426,09 20.291,56 32.235,93 20.291,56 32.235,93 0,42 146.190,160,22 146.190,16

VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 61.025,44 57.496,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.496,440,00 57.496,44

EDUCAÇÃO 5.023.276,67 5.873.711,68 840.702,48 1.785.582,55 937.361,13 1.607.385,07 21,03 4.266.326,6112,12 4.088.129,13

ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO 406.054,62 503.671,61 80.172,21 168.933,56 85.877,61 142.128,64 1,86 361.542,971,15 334.738,05

ENSINO FUNDAMENTAL 3.245.565,43 3.934.832,02 590.704,74 1.221.463,00 648.878,76 1.082.259,64 14,16 2.852.572,388,29 2.713.369,02

EDUCAÇÃO INFANTIL 1.317.966,52 1.395.361,81 169.825,53 395.185,99 202.604,76 382.996,79 5,01 1.012.365,022,68 1.000.175,82

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 53.690,10 39.846,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.846,240,00 39.846,24

URBANISMO 7.813.464,35 8.002.598,10 573.370,20 6.319.434,93 830.436,09 1.270.962,27 16,63 6.731.635,8342,91 1.683.163,17

INFRA-ESTRUTURA URBANA 6.454.520,03 6.576.416,50 239.838,57 5.666.576,37 484.218,57 659.671,73 8,63 5.916.744,7738,48 909.840,13

SERVIÇOS URBANOS 1.358.944,32 1.426.181,60 333.531,63 652.858,56 346.217,52 611.290,54 8,00 814.891,064,43 773.323,04

AGRICULTURA 425.080,00 1.295.452,21 69.695,34 1.023.166,27 79.690,29 948.708,08 12,41 346.744,136,95 272.285,94

EXTENSÃO RURAL 425.080,00 1.295.452,21 69.695,34 1.023.166,27 79.690,29 948.708,08 12,41 346.744,136,95 272.285,94

ENCARGOS ESPECIAIS 908.570,40 808.870,40 109.822,60 188.230,99 60.027,78 108.482,11 1,42 700.388,291,28 620.639,41

PROTEÇÃO E BENEFÍCIOS AO TRABALHADOR 204.265,53 204.265,53 36.824,69 77.434,87 36.824,69 77.434,87 1,01 126.830,660,53 126.830,66

SERVIÇO DA DÍVIDA INTERNA 640.301,24 540.601,24 72.497,91 109.054,87 23.203,09 29.805,99 0,39 510.795,250,74 431.546,37

OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS 64.003,63 64.003,63 500,00 1.741,25 0,00 1.241,25 0,02 62.762,380,01 62.262,38

RESERVA DE CONTINGÊNCIA 257.560,00 257.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257.560,000,00 257.560,00

RESERVA DE CONTINGÊNCIA 257.560,00 257.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257.560,000,00 257.560,00

DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO
DOTAÇÃO

INICIAL
DOTAÇÃO

ATUALIZADA (a) No bimestre Até o bimestre (b) Até o bimestre (d)No bimestre % (d/total d) (e) = (a-d)

DESPESAS LIQUIDADASDESPESAS EMPENHADAS

% (b/total b)

SALDO

(c) = (a-b)

SALDO

26.013.477,76 29.846.348,10 3.652.378,67 14.727.398,17 4.158.207,62 7.642.724,64 100,00 22.203.623,46100,00 15.118.949,93TOTAL III = (I + II)

Prefeito

ULISSES DE SOUZA

Contador(a)

CINTIA DE JESUS DOMINGUES

CONTROLADOR(A) INTERNO

VANIA VALERIO CONELHEIRO

SECRETARIO(A) MUNICIPAL DE FINANCAS,

VALERIA DA SILVA FURLAN
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